

DLCS ApS

Egå Møllevvej 5, 8250 Egå

CVR-nr. 38 21 21 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2024.

Marccho Storm Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	DLCS ApS Egå Møllevvej 5 8250 Egå
	CVR-nr.: 38 21 21 84 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Marccho Storm Simonsen
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	DLCS Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udførelse af vinduespolering, facadeafrensning, fliseafrensning mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.588.504 kr. mod 3.742.697 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 379.793 kr. mod 535.638 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	3.588.504	3.742.697
1 Personaleomkostninger	-2.976.747	-2.919.193
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-122.282	-120.771
Resultat før finansielle poster	489.475	702.733
Andre finansielle indtægter	116	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-13.643
Resultat før skat	489.591	689.090
3 Skat af årets resultat	-109.798	-153.452
Årets resultat	379.793	535.638
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	379.793	535.618
Overføres til overført resultat	0	20
Disponeret i alt	379.793	535.638

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	293.877	416.159
Materielle anlægsaktiver i alt	293.877	416.159
Deposita	11.646	48.496
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.646	48.496
Anlægsaktiver i alt	305.523	464.655
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	224.515	727.239
Udsudte skatteaktiver	18.943	19.907
Periodeafgrænsningsposter	0	12.251
Tilgodehavender i alt	243.458	759.397
Likvide beholdninger	2.011.110	1.708.824
Omsætningsaktiver i alt	2.254.568	2.468.221
Aktiver i alt	2.560.091	2.932.876

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført resultat	1.188.674	1.188.674
Foreslået udbytte for regnskabsåret	379.793	535.618
Egenkapital i alt	1.619.467	1.775.292
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	174.911	63.999
Gæld til tilknyttede virksomheder	180.225	488.734
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	39.362	34.599
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	108.834	142.868
Anden gæld	437.292	427.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	940.624	1.157.584
Gældsforpligtelser i alt	940.624	1.157.584
Passiver i alt	2.560.091	2.932.876

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	51.000	1.188.654	589.812	1.829.466
Udloddet udbytte	0	0	-589.812	-589.812
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>20</u>	<u>535.618</u>	<u>535.638</u>
Egenkapital 1. januar 2023	51.000	1.188.674	535.618	1.775.292
Udloddet udbytte	0	0	-535.618	-535.618
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>379.793</u>	<u>379.793</u>
	<u>51.000</u>	<u>1.188.674</u>	<u>379.793</u>	<u>1.619.467</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.669.570	2.615.433
Pensioner	288.527	284.637
Andre omkostninger til social sikring	<u>18.650</u>	<u>19.123</u>
	<u>2.976.747</u>	<u>2.919.193</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>13.643</u>
	<u>0</u>	<u>13.643</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	108.834	142.868
Årets regulering af udskudt skat	<u>964</u>	<u>10.584</u>
	<u>109.798</u>	<u>153.452</u>
